Auslanderbehorde Kreisverwaltung Gutersioh

Stabsstelle Digitalisierung
Herr Albert - 2268

Telefon: 05241/85-...

Abteilungsleiter
Herr Beermann - 2215

Sachgebietsleiterin
Frau Niebur - 2250

Sachgebietsleiterin
Frau Stockhausen - 2229

® .
o Kreis Giitersloh

weltgewandt & bodenstandig

®
o

Asyl / Duldung / Riickfiihrung

Laufendes Asylverfahren

Herr Acar (A) - 2246
Frau Pfeiffer (B — E; U - Z) - 2260
Herr Kunze (F — L) - 2206
Herr Leining (M — N) - 2278
Herr Kokott (O - T) - 2247
Abgeschlossene Asylverfahren

Frau Ortkras (A — Ba) - 2242
Herr Skupien (Bb — G) - 2257
Herr Brummel (H — Kh) - 2245
Frau Klemme (Ki — Q) - 2244
Herr Gogel (R - 2) - 2204

Aufenthalt

Buchstaben A-D
N. N.

Frau Aouad
Frau Eblenkamp
Frau Kockerling
Frau Manski
Frau Guse

Buchstaben E - Ma
Frau Hollbach

N. N.

Frau Eleya

Frau Westermann
Frau Oing

N. N.

Herr Knaus

Buchstaben Mb - Z
N. N.

N.N.

Frau Baday

Frau Barman

Frau Balzer

Frau Bulut

Frau Scharpenberg
Frau Wiesner

- 2202

- 2259
- 2203
- 2200
- 2201

Einbiirgerungen und
Staatsangehorigkeitsangelegenheiten

Frau Blakert - 2226
Frau Schliter - 2225
Herr Rohmert - 2253
Frau Junger - 2254
Frau Pader - 2276

Servicepoint
Frau Oesselke - 2237
Herr Kadriev = - 2237

- 2269

-2210

- 2267
-2214
- 2234
- 2232
- 2243
-2212

- 2211

-2213
- 2271
- 2261
- 2235
- 2262
- 2241
- 2277

Telefonische Servicezeiten:

Montag: 08:00 — 15:00 Uhr
Dienstag: 08:00 — 15:00 Uhr
Mittwoch: 13:00 — 15:00 Uhr
Donnerstag:  08:00 — 17:30 Uhr
Freitag: 08:00 — 12:00 Uhr

Gerne konnen Sie uns auch eine
E-Mail an folgende Adresse
schreiben:
abh@kreis-quetersloh.de

Unsere Sachbearbeiter/-innen
sind firr Sie zu folgenden Zeiten
telefonisch erreichbar:

Montag: 08:00 — 12:00 Uhr
Dienstag: 08:00 — 12:00 Uhr
Mittwoch: geschlossen
Donnerstag:  08:00 — 12:00 Uhr
14:00 — 17:30 Uhr
Freitag: 08:00 — 12:00 Uhr




